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Sklepy IKEA rozpoczynają kampanię społeczną Soft Toys

Pomiędzy 02 listopada i 24 grudnia 2010 roku, IKEA Social Initiative przekaże 1 euro z każdej zabawki pluszowej i
dwóch książeczek dla dzieci opowiadających o pluszakach, sprzedanych w sklepach IKEA na całym świecie, na rzecz
projektów UNICEF i Save the Children, by wspierać edukację dzieci w trudnej sytuacji życiowej. 

Od początku kampanii w 2003 roku, wspólnie z naszymi klientami zebraliśmy 23,7 miliony euro. Środki te pomogły
poprawić warunki życia ponad 8 milionom potrzebujących dzieci. Mamy nadzieję, że w tym roku na całym świecie
zbierzemy kolejne 10 milionów euro.

Kampania Soft Toys 2010 rozpoczyna przedświąteczny sezon w sklepach IKEA, kiedy będziemy wspierać UNICEF i
Save the Children we wdrażaniu kolejnych projektów w 22 krajach. Od początku kampanii w 2003 roku, wspólnie
wsparliśmy projekty w około 40 krajach Centralnej i Wschodniej Europy, w Azji i Afryce.

W IKEA wierzymy, że wszystkie dzieci powinny mieć dostęp do edukacji na wysokim poziomie. Szacuje się, że 72
miliony dzieci na całym świecie są pozbawione tego prawa. Projekty UNICEF i Save the Children dążą do poprawy
poziomu nauczania najbardziej potrzebujących dzieci. Edukacja jest jedną z najlepszych inwestycji w rozwój dzieci i
stwarza możliwości, które mają wpływ na przyszłe pokolenia. Fundusze z tegorocznej Kampanii Soft Toys przyczynią
się do zapewnienia lepszych warunków do nauki zarówno dla dziewczynek jak i dla chłopców, dostępu do wody i
toalet, umożliwienie nauki dzieciom niepełnosprawnym i pochodzącym z mniejszości etnicznych, zapewnienie pomocy
naukowych i szkolenie nauczycieli z technik przyjaznego modelu nauczania.

By uczcić rocznicę uchwalenia Konwencji o prawach dziecka, która zmieniła postrzeganie i sposób traktowania dzieci
na całym świecie, IKEA rozszerza zasięg Kampanii „1 euro to majątek”. IKEA Social Initiative przekaże 1 euro z
każdego produktu z asortymentu IKEA dla Dzieci (meble, dodatki i inne zabawki) oraz każdego dania dziecięcego
sprzedanego w dniach 18-24 grudnia.

Dodatkowo, kolejny rok z rzędu IKEA w Polsce proponuję swoim klientom, przekazanie wsparcia również polskim
dzieciom. Każdy klient, który zakupi pluszaka, może go wrzucić do specjalnej urny za kasami. Zabawki za naszym
pośrednictwem trafią do dzieci ze szpitala lub innej placówki opiekuńczej w okolicy sklepu. Ponadto klienci, którzy
zakupią pluszaki dla chorych dzieci, wesprą jednocześnie globalną kampanię.

„Pomoc ponad 300 sklepów i milionów klientów biorących udział w naszej kampanii na rzecz edukacji dzieci, wywarła
znaczący i długoterminowy wpływ na życie dzieci.

W tym roku, mamy nadzieję zgromadzić 10 milionów euro ze sprzedaży pluszowych zabawek, produktów IKEA dla
Dzieci i specjalnego menu dziecięcego, podnosząc jednocześnie świadomość znaczenia edukacji. Pomoże to kolejnym
milionom dzieci uczyć się i dobrze się rozwijać”, powiedziała Marianne Barner, szefowa IKEA Social Initiative.
Równy dostęp do edukacji dla dziewcząt i chłopców oraz edukacja na wysokim poziomie w środowisku przyjaznym
dzieciom jest podstawą. Poprzez zapewnienie wszystkim dzieciom dostępu do nauki, będzie możliwe podnoszenie
wiedzy koniecznej do walki z chorobami oraz eliminacji ubóstwa i głodu.

Więcej informacji na temat akcji „1 euro to majątek” oraz IKEA Social Initiative znajduje się na: IKEA.pl
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